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OR-RM.0002.9.7.2024 

Protokół Nr IV/24 

z obrad IV sesji 

Rady Miejskiej w Koronowie 

 
Sesja w dniu 25 czerwca 2024 r. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Koronowie, ul. Farna 24, sala konferencyjna nr 27. 

Obrady rozpoczęto 25 czerwca 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 15:55 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie: 

1. Adam Brona 

2. Danuta Czarnotta 

3. Stanisław Gliszczyński 

4. Tomasz Gordon 

5. Krzysztof Gradek 

6. Bogusław Guziński 

7. Mirosława Holka 

8. Iwona Madziąg 

9. Krzysztof Meyze 

10. Elżbieta Mojzesowicz 

11. Wojciech Orliński 

12. Tomasz Piasecki 

13. Mirosława Pietryga 

14. Olech Raddatz 

15. Agnieszka Radwan 

16. Ewa Semrau 

17. Wojciech Skoczek 

18. Tomasz Skotnicki 

19. Maciej Szlagowski 

20. Ewa Szymańska 

21. Mariusz Weleziński 

 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta 
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1. Otwarcie obrad IV sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady IV Sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani 

Mirosława Pietryga. Przewodnicząca poinformowała zebranych, że obrady sesji Rady Miejskiej w 

Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja 

na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga stwierdziła prawomocność IV Sesji Rady Miejskiej w 

Koronowie. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Nie wpłynęły wnioski o zmianę porządku obrad sesji. 

Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie obrad IV sesji Rady Miejskiej w Koronowie.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.  

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 
6. Informacja: Punktu Informacji Turystycznej, Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji oraz 

Komisariatu Policji w Koronowie o przygotowaniach Gminy Koronowo do sezonu turystycznego oraz 
wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

7. Rozpatrzenie raportu Burmistrza Koronowa o stanie Gminy Koronowo za rok 2023: 
a) debata, 

b) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Koronowa wotum zaufania.  

8. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2023 rok wraz z informacją o 

stanie mienia komunalnego: 

a)  przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2023 rok, 

b)  informacja Burmistrza Koronowa dotycząca wykonania zadań w 2023 r., 

c)  przedstawienie sprawozdania finansowego za 2023 r.,  

d) przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie      wyrażenia 

opinii o przedłożonym przez Burmistrza Koronowa sprawozdaniu z wykonania      budżetu Gminy 

Koronowo za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia gminy,  
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e) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie o wykonaniu budżetu Gminy 

Koronowo za 2023 rok, 

f) dyskusja.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2023 rok. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Koronowa za 2023 

rok: 

a)  przedstawienie stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie wniosku o 

udzielenie absolutorium dla Burmistrza Koronowa za 2023 rok, 

b)  przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie opinii 

o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie udzielenia absolutorium dla 

Burmistrza Koronowa za 2023 rok,  

c)  dyskusja,  

d)  podjęcie uchwały.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Koronowo na 2024 rok. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie za 2023 rok. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu gruntów stanowiących gminny zasób nieruchomości 
przeznaczonych do wydzierżawienia w II półroczu 2024 roku. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 

18. Wolne wnioski i informacje. 
19. Zamknięcie obrad IV sesji. 

 

W czasie sesji przewidziana jest przerwa w obradach. 

 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie pani Mirosława Pietryga poinformowała, że sprawozdanie 

zostało zamieszczone na portalu e-Sesja. 

Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 
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5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach i 

zapytaniach. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że w okresie 

międzysesyjnym radni złożyli 9 interpelacji, na 6 interpelacji odpowiedzi zostały udzielone w terminie 

ustawowym, na kolejne 3 interpelacje odpowiedzi zostaną udzielone w terminie ustawowym. W okresie 

międzysesyjnym radni złożyli 4 zapytania, na które odpowiedzi zostały udzielone w terminie ustawowym. 

Treść interpelacji i odpowiedzi zamieszczono na stronie BIP gminy Koronowo. 

Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach i zapytaniach stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

6. Informacja: Punktu Informacji Turystycznej, Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i 

Promocji oraz Komisariatu Policji w Koronowie o przygotowaniach Gminy Koronowo do 

sezonu turystycznego oraz wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

Informacja Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji (w tym Punktu Informacji Turystycznej) o 

przygotowaniu Gminy Koronowo do sezonu turystycznego 2024 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. 

Informację Komisariatu Policji w Koronowie o przygotowaniach Gminy Koronowo do sezonu 

turystycznego oraz wypoczynku letniego dzieci i młodzieży przedstawił Zastępca Komendanta Komisariatu 

Policji w Koronowie Nadkomisarz Marcin Karwat. 

7. Rozpatrzenie raportu Burmistrza Koronowa o stanie Gminy Koronowo za rok 2023: 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski wraz z Zastępcą Burmistrza Koronowa Panem Sławomirem 

Marszelskim oraz Skarbnikiem Gminy Panem Marcinem Kłodzińskim przedstawili raport o stanie Gminy 

Koronowo za rok 2023. 

W trakcie przedstawiania raportu oraz po jego przedstawieniu Przewodnicząca Rady Miejskiej w 

Koronowie Pani Mirosława Pietryga zarządziła dwie pięciominutowe przerwy. 

 a) debata, 

Nie przeprowadzono debaty w sprawie raportu Burmistrza Koronowa o stanie Gminy Koronowo za rok 

2023. 

 b) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Koronowa wotum 

zaufania. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński przedstawił projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Koronowa wotum zaufania. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecna Radna: Danuta Czarnotta 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr IV/29/24 w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Koronowa wotum zaufania. 

 

8. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2023 rok wraz 

z informacją o stanie mienia komunalnego: 

 a) przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2023 rok, 

Skarbnik Gminy Koronowo Pan Marcin Kłodziński przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu 

Gminy Koronowo za 2023 rok. 

 b) informacja Burmistrza Koronowa dotycząca wykonania zadań w 2023 r., 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski przedstawił informację dotyczącą wykonania zadań w 2023 

roku podczas rozpatrywania raportu o stanie Gminy Koronowo za rok 2023.  

Wyświetlono film przedstawiający wykonane w 2023 roku inwestycje na terenie Gminy Koronowo.  

 c) przedstawienie sprawozdania finansowego za 2023 r., 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska  przedstawiła sprawozdanie 

finansowe za 2023 rok. 

 d) przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie      

wyrażenia opinii o przedłożonym przez Burmistrza Koronowa sprawozdaniu z 

wykonania      budżetu Gminy Koronowo za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia 

gminy, 

Uchwałę Nr 6/S/2024 Składu Orzekającego Nr 2 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 18 

kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Burmistrza Koronowa sprawozdaniu z 

wykonania budżetu Gminy za 2023 r. wraz z  informacją o stanie mienia przedstawił Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 niniejszego protokołu. 

 e)  przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie o wykonaniu 

budżetu Gminy Koronowo za 2023 rok, 

Opinię z 05 czerwca 2024 r. Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie o wykonaniu budżetu Gminy 

Koronowo za 2023 rok przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie Pani 

Ewa Szymańska 
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Opinia stanowi załącznik nr 6 niniejszego protokołu. 

 f) dyskusja. 

Głos zabrał Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski.   

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2023 rok. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński przedstawił projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecna Radna: Danuta Czarnotta 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr IV/30/24 w sprawie rozpatrzenia i 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Koronowo za 2023 rok. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Koronowa za 2023 rok: 

 a) przedstawienie stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie w 

sprawie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Koronowa za 2023 rok, 

Stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 05 czerwca 2024  r. w sprawie wniosku 

o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Koronowa za 2023 rok  przedstawiła przewodnicząca Komisji 

Rewizyjnej Pani Ewa Szymańska. 

Stanowisko Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 7 niniejszego protokołu. 

 b) przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie 

opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie udzielenia 

absolutorium dla Burmistrza Koronowa za 2023 rok, 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński przedstawił Uchwałę Nr 

9/Kr/2024 Składu Orzekającego Nr 2 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 07 czerwca 

2024 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie 

absolutorium dla  Burmistrza Koronowa z wykonania budżetu za 2023 rok. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 niniejszego protokołu. 
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 c) dyskusja, 

Brak głosów w dyskusji. 

 d) podjęcie uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” i 

0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr IV/31/24  w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Koronowa za 2023 rok. 

Nieobecna Radna: Danuta Czarnotta 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński odczytał uchwałę w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Koronowa za 2023 rok.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga ogłosiła 10 minut przerwy. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Olech Raddatz, Maciej Szlagowski, Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Pracownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Dominika Rybarczyk przedstawiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecna Radna: Danuta Czarnotta 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr IV/32/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024-2033. 
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12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na 2024 rok. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Nieobecna Radna: Danuta Czarnotta 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecna Radna: Danuta Czarnotta 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr IV/33/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie za 

2023 rok. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie za 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecna Radna: Danuta Czarnotta 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl  str. 9 

Pracownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Dominika Rybarczyk przedstawiła projekt uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

1. Iwona Madziąg (Radna Rady Miejskiej w Koronowie) 

2. Dorota Maciejewska (Dyrektor SPZOZ w Koronowie) 

3. Iwona Kuczkowska (Główna Księgowa SP ZOZ w Koronowie) 

4. Krzysztof Gradek (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

5. Wojciech Skoczek (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie za 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecna Radna: Danuta Czarnotta 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr IV/34/24 w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Koronowie za 2023 rok. 

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecna Radna: Danuta Czarnotta 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecna Radna: Danuta Czarnotta 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr IV/35/24 w sprawie oceny sytuacji 

ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Koronowie. 

 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecna Radna: Danuta Czarnotta 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta przedstawiła 

projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecna Radna: Danuta Czarnotta 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr IV/36/24 w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych położonych na terenie Gminy Koronowo. 
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16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu gruntów stanowiących gminny 

zasób nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w II półroczu 2024 roku. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie wykazu gruntów stanowiących gminny zasób 

nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w II półroczu 2024 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecna Radna: Danuta Czarnotta 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta przedstawiła 

projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wykazu gruntów stanowiących gminny zasób nieruchomości 

przeznaczonych do wydzierżawienia w II półroczu 2024 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecna Radna: Danuta Czarnotta 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr IV/37/24 w sprawie wykazu gruntów 

stanowiących gminny zasób nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w II półroczu 

2024 roku. 

 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecna Radna: Danuta Czarnotta 
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W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Sekretarz Gminy Koronowo Pani Aleksandra Szews przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecna Radna: Danuta Czarnotta 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr IV/38/24 zmieniająca uchwałę w sprawie 

powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Koronowie. 

 

18. Wolne wnioski i informacje. 

Radna Rady Miejskiej w Koronowie Pani Ewa Szymańska oraz Zastępca Burmistrza Koronowa Pan 

Sławomir Marszelski zaprosili wszystkich mieszkańców Gminy Koronowo na nadchodzące wydarzenia. 

Zastępca Burmistrza Koronowa poinformował o obwieszczeniu w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

planu ogólnego gminy i miasta Koronowo oraz o terminie składania wniosków. 

19. Zamknięcie obrad IV sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Mirosława Pietryga 

zamknęła obrady IV sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik nr 9 niniejszego protokołu. 

 

Koronowo, 08 lipca 2024 r.   Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

Protokołowała                  /-/ Mirosława Pietryga 

Maja Olejnik           

pomoc administracyjna 

Wydział Organizacyjny 


